entregados a los Padres de Familia o Acudientes de cada alumno. Señalando también que: 

Asf las cosas y después de analizada y evaluada la información, se establece que la Administración 
Municipal de Palocabildo — Tolima, incurrió en un presunto detrimento patrimonial de Tres 
Millones Ciento Veinte Mil Pesos MCTE ($3.120.000), que corresponde a 1.040 raciones que 
no están soportadas con actas de entregas, como se evidencia a continuación: 

INFORMES DEL CONTRATISTA: SUMIFRES CONTRALORÍA DPTAL DEL TOLIMA 

PRIMER INFORME: VALOR RACIÓN $3.000 VERISICACIÓN CONTRALORÍA DPTAL DEL TOLIMA